

تحلیل

آتش کالدرون بر خرمن پرسپولیس!

سرخپوشان در گیر داستانی تازه

اظهارات سرمری سابق پرسپولیس طی هفته‌های اخیر نشان می‌دهد او بیش از اینکه به دنبال حل مشکلات فنی تیمش باشد، تمرکز خود را روی عملکرد تیم‌های دیگر گذاشته است.

از زمانی که گابریل کالدرون به ایران آمد خیلی از اهالی فوتبال انتظار داشتند این مربی با تجربه آژانتینی به‌دور از حواشی و با تمرکز روی عملکرد فنی بازیکنانش، روزهای خوبی را که پرسپولیس در طول سه فصل قبل برای هوادارانش ساخته بود تکرار کند، اما با گذشت زمان و شروع لیگ برتر، کم‌کم مشخص شد کالدرون فردی نیست که به حواشی علاقه نداشته باشد. با وجود اینکه پرسپولیس با مربی آژانتینی خود هفته‌های آغازین لیگ را خوب آغاز نکرد و برابر رقبای بالانشین جدول شکست خورد، اما مربی آژانتینی به جای تمرکز بیشتر روی مسائل فنی شروع به حاشیه‌سازی برای خود و سایر رقبای کرد. فرافکنی که کالدرون آغاز کرد این روزها بیش از اینکه این مربی را به اهداف خود نزدیک کند به نظر می‌رسد برای پرسپولیس‌ها مشکلاتی ایجاد کرده است.

کالدرون در نخستین اظهارات جنجالی خود پیش از داری ۹۰، اظهار کرد: «من از روزی که این‌جا بودم مدام شنیدم که گفته‌اند استقلال مشکل دارد. ی‌این که از داور شکایت کرده‌اند یا گفته‌اند مصدوم داریم. حقیقت این است که استقلال هفت بازیکن جدید و دو بازیکن خارجی برای گران قیمت خریده است. من می‌خواستم دیپایته را بگیرم ولی باشگاه من پول کافی برای خرید نداشت. سپاهان و تراکتور بازیکن‌های جدیدی خریده‌اند که از بازیکن‌های ما گران‌تر هستند. من یک بازیکن ارزان خریدم که نه‌مین گزینه من بود. وقتی که ششما چهار فرزند داشته باشید و یکی از آن‌ها سه سال قهرمان شده باشد، من سعی می‌کنم که به فرزندان دیگر کمک کنم که آن‌ها هم قهرمان شوند. فرزند دیگری که قرار است به آن توجه شود مسئولیتش را بپذیرد و مدام شکایت نکند. ما مدعی قهرمانی هستیم. دوست دارم دیگری آنی که داور را محکوم می‌کنند مسئولیت‌شان را بپذیرند. همان‌طور که ما حسینی نداریم استقلال هم بازیکنانی را ندارد ولی ما تیم‌های بزرگی هستیم. در بازی آخر ما بیزانون را نداشتیم ولی من شکایتی نکردم. به عنوان یک تیم بزرگ باید نقش خودمان را بپذیریم.»

این اظهارات در آن مقطع حواشی خاصی را در گير پرسپولیس کرد چرا که مربی این تیم خارج از مسائل حرفه‌ای، به رابطه استقلال و وزارت ورزش و جوانان اشاره کرده بود، اما این پایان کار نبود چون او بار هم در دست زمانی که استقلال از جران خارج شده بود و روزهای خوبی را تجربه می‌کرد، به دربار این تیم و بازی‌اش برابر پارس جنوبی جم صحبت کرد. کالدرون در جدیدترین اظهارات خود عنوان کرد: «امیدوارم نتیجه فقط در زمین مسابقه مشخص شود، نه مثل بازی آخر استقلال.»

اوالیته در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر ماشین‌سازی دوباره اظهارات غیر حرفه‌ای خود را تکرار کرد و گفت: «باید سرد و باخت ما در زمین مشخص شود و این یک حرف ورزشی است. از وقتی لیگ شروع شده جریمه‌های زیادی علیه تیم ما ناعادلانه اعمال شده است. برای همین گفتیم برد و باخت ما باید در زمین اتفاق نیفتد. چیزی که من در بازی استقلال با پارس جنوبی جم دیدم موجب نگرانی من برای فوتبال ایران شد. من با تمام توانم تلاش می‌کنم تا تیمم موفق نشود. تمام تلاشم را می‌کنم که فوتبال تیمم بهتر نشود و به فوتبال ایران کمک کنم. در فوتبال همیشه اشتباهاتی وجود دارد. اشتباهات مربی، بازیکنان و داور. من ۴۵ سال است که در فوتبال و همیشه این طور است و ولی اتفاقاتی که در بازی با پارس جم دیدم اشتباه نبودند. در صحنه گل پارس بازیکن از دو متر عقب‌تر ضربه زد و آفساید نبود. در صحنه پنالتی هم داور در یک متری صحنه بود و نخواست پنالتی بگیرد. ایران داورهای خوبی دارد و امیدوارم به خاطر اعتبار داور ی ایران آن‌ها هم با چنین تصمیماتی مخالفت کنند چون این تصمیمات به فیفا می‌رسند و در جاهای دیگر هم دیده می‌شوند. به تیم دیگری کار ندارم و نگران فوتبال ایران هستم. امیدوارم تلاش کنید این اتفاقات نیفتد.»

حالا با این شرایط و شکایت رسمی باشگاه استقلال، گابریل کالدرون که خود را نگران فوتبال ایران می‌داند باید بیش از همیشه مراقب صحبت‌های خود باشد تا با محرومیت مواجه نشود و تیمش از این نظر دچار مشکل نشود. البته در این میان نباید نقش مدیران باشگاه را نادیده بگیریم. قاعدتاً زمانی که کالدرون با پرسپولیس قرارداد همکاری امضا کرده پندهایی در قرار دادش گنجانده شده تا او به دور از حاشیه و مسائل جانبی به مصاحبه بپردازد، اما این روزها مربی قرمزهای تهرانی بیش از اینکه به تیم خود فکر کند، تمرکزش را روی عملکرد و نتایج سایر تیم‌ها گذاشته است.

کالدرون گاهی مثل یک وکیل مدافع عمل می‌کند و درباره قضاوت داور در بسازی یک تیم دیگر اظهار نظر می‌کند. اینکه داور در یک بازی

دچار اشتباه شده یا خیر، مسئله‌ای است که باید

کمیت داوران روی آن تمرکز داشته باشد و به این

موضوع رسیدگی کند و قطعاً با هر متر و معیاری

که بسنجیم صحبت کردن درباره داور دیدار دو

تیم دیگر به دور از مسائل حرفه‌ای است. اگر قرار

باشد مربی پرسپولیس با همین شیوه به راه خود

ادامه دهد قطعاً در هفته‌های آینده آتش این

فرافکنی و حاشیه‌سازی دامن تیمم خودش را

خواهد گرفت.

برانکو در بین بدترین مربی‌های کرواسی در سال ۲۰۱۹

ایستنا: سرمری سابق پرسپولیس و الاهلی در نظرسنجی یک رسانه کرواسی در بین بدترین مربیان این کشور انتخاب شد. با نزدیک شدن به پایان سال ۲۰۱۹ میلادی اقدام به طبقه‌بندی سرمربی‌های کروات شده است که در این بین برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابق الاهلی و پرسپولیس به همراه ایگور استیماچ سرمربی سابق سسپاهان و فعلی تیم ملی هند در بین بدترین‌ها قرار گرفتند.

نناد بچلیکا، سرمربی دیناموزاگرب در این نظرسنجی در رده نخست قرار گرفت و اسلوان بیلچ بالاتر از زلاتکو دالیچ سرمربی تیم ملی فوتبال کرواسی در رده دوم قرار گرفته است. گفتنی است، برانکو بعد از دوران خوب در پرسپولیس راهی عربستان و تیم الاهلی شد ولی در این تیم چند ماه دوام آورد و از سمت خود برکنار شد.

سرخپوشان

عملکرد در خشان ملی پوشان روئینگ

ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا نشان داد که در صورت حمایت‌های بیشتر از این رشته، امکان مدال آوری در بازی‌های آسیایی و جایگاه مناسب در المپیک نیز از سوی قایقرانان کشورمان وجود دارد. تمام ملی پوشان روئینگ ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا که به میزبانی کره جنوبی برگزار شد به مدال رسیدند و دست پر به کشور بازگشتند.

تیم ملی روئینگ ایران که در رقابت‌های قهرمانی آسیا به مقام سوم تیمی رسید در شرایطی راهی این رویداد شد که پیش از آن ملی پوشان مارتن کشور در قهرمانی آسیا درخشیده بودند و چند مدال کسب کردند. هم‌زمان با رقابت قهرمانان روئینگ در آسیا تیم‌های ملی کانوپولو هم در کاپ آسیا حضور داشتند و با حرفان آسیایی خود می‌جنگیدند.

پایان این دو مسابقه برای قایقرانی ایران خوش خبر بود. هم دو تیم ملی مردان و زنان کانوپولو روی سکو رفتند و هم باروزنان روئینگ در نبرد با حرفان آسیایی یکی پس از دیگری مدال می‌گرفتند و می‌درخشیدند. این مدال‌ها در شرایطی که مشکلات اقتصادی بر ورزش کشور سایه انداخته و بسیاری از فدراسیون‌ها را با مشکلات مالی ریااد روبه‌رو ساخته، ثابت کرد سرما به‌گذاری در ست می‌تواند اثر بخش باشد و نتیجه بدهد.

روئینگ ایران در کره جنوبی۷ مدال کسب کرد. ۳مدال طلا و ۵مدال برنز حاصل کار تیمی بود که چهره‌هایی جوان داشت و درخشش آن‌ها ثابت کرد که پتانسیل قایقرانی کشور بسیار بالاست و پاروزنان کشورمان می‌توانند در میادین بزرگ دست به کار بزرگ بزنند. حالاً رشد و توسعه قایقرانی کشور استارت خود را با درخشش در قهرمانی آسیا زده و برای

رسیدن به قله‌های بعدی نیاز به حمایت

بیشتر و البته توجه دارد.

تجهیزات نیاز اولیه قایقرانی

یکی از نقاط ضعف فدراسیون قایقرانی ایران تجهیزات است. بسیاری از قایق‌ها و پاروهایی که این روزها ملی پوشان استفاده می‌کنند قدیمی هستند. در سال‌های گذشته هیچ امکاناتی خریداری نشده و حتی قایق‌هایی که در چند سال گذشته نیز خریداری شده به دلیل عدم تسویه حساب به ایران ارسال نشده‌است. افشین فرزام مربی تیم ملی روئینگ مردان درباره این موضوع نکته‌ای کلیدی گفته است. او تاکید کرده: «پاروهای قدیمی این نگرانی را ایجاد کرده‌بودند که در جریان مسابقه بشکنند و ورزشکاران با استرس به آب

حمایت‌های وزارت ورزش و کميته ملی المپیک

در این مدت وزارت ورزش و کميته ملی

المپیک از فدراسیون حمایت کرده‌اند

و قرار است به زودی قایق‌های جدید به

کشور برسند. علیرضا سهرابیان رئیس

فدراسیون قایقرانی درباره این موضوع

گفته‌است: «با حمایت‌های مسئولان

رسانه‌ها که به زودی تسویه حساب‌ها

انجام شود و قایق‌ها به دستمان برس.

امیدوارم گمرک هم همکاری کند تا زمان

را از دست ندهیم.» این خبر خوبی برای

قایقرانی است، اما استفاده از تجهیزات و

عدم تهیه جایگزین در سال‌های گذشته

شرایط را به گونه‌ای کرده که بازهم

قایقرانی نیاز به حمایت دارد. تا بتواند

فوتبال جزیره

هشدار آرنولد به سیتی درباره قدرت این فصل لیورپول؛

بی‌رحم بودن مهم‌ترین واژه ماست

مدافع جوان تیم لیورپول امیدوار است لیورپول بتواند روند پیروزی‌های خود را حفظ کند و به قهرمانی‌های زیادی دست یابد.

در ادامه دیدارهای جام اتحادیه انگلیس چند دیدار برگزار شد که در

یکی از بازی‌های لیورپول و آرسنال برابر هم قرار گرفتند که این دیدار

با تساوی پرگل ۵ به ۵ به پایان رسید ولی لیورپول در ضربات پنالتی توانست آرسنال را شکست دهد و به مرحله بعد برسد.

الکساندر آرنولد درباره وضعیت قرمزها گفت: بی‌رحم بودن مهم‌ترین واژه برای ما در این چند بازی اخیر بوده است. خوشبختانه توانستیم عملکرد خوبی داشته باشیم و در جام اتحادیه نیز موفق شدیم. باید همین روند را حفظ کنیم. تنها یک راه برای رسیدن به موفقیت وجود دارد و آن هم این است که در بازی‌های خودمان ثبات داشته باشیم و این روند پیروزی‌ها را حفظ کنیم. در این صورت سیتی نمی‌تواند به ما نزدیک شود. تا جایی که ممکن است باید بتوانیم امتیازهای زیادی جمع کنیم و به قهرمانی‌های زیادی برسیم.

لیورپول برنامه فشرده‌ای در این فصل خواهد داشت و باید در ماه دسامبر در جام جهانی باشگاه‌ها نیز حاضر باشد و حضور در جام اتحادیه و جام حذفی و در کنار آن بازی‌های فشرده لیگ برتر باعث شده است تا خیلی‌ها نگران وضعیت این تیم در ماه آینده شوند.

آرنولد در پایان به تمجید از یورگن کلوپ پرداخت و گفت: کلوپ تأثیر زیادی در این روند از بازی ما داشته است. شما بازی با یونایتد را نگاه کنید که چطور لالانا با حضور در زمین بازی توانست گلزنی کند. او تأثیر بالایی در روحیه و باور بازیکنان لیورپول داشته است و امیدوار هستم در کنار او به موفقیت‌های بیشتری دست یابیم.

راشفورد ۵ گل جلوتر از رونالدو!

مهر: مارکوس راشفورد نسبت به دوران حضور کریستیانو رونالدو در منچستر یونایتد آمار گلزنی بهتری داشته است.

در دیدار حساس برابر چلسی توانست با درخشش مارکوس راشفورد در استمفوردبریج به پیروزی برسد. این دیدار با پیروزی دو بر یک

منچستر یونایتد به پایان رسید و هر دو گل شیاطین سرخ را راشفورد به ثمر رساند. راشفورد ۲۲ساله با زدن دو گل در این دیدار شمار

گل‌هایش را برای منچستر یونایتد به ۵۲ گل رساند. این در حالی است که کریستیانو رونالدو زمانی که در آن سن قرار داشت در یونایتد

۴۷ گل به ثمر رسانده بود و این نشان می‌دهد که مهاجم انگلیسی پنج گل از فوق ستاره پرتغالی جلوتر است. البته رونالدو بعدها در

رنال مادرید و یوونتوس توانسته است گل‌های زیادی به ثمر برساند و باید یاد باز هم راشفورد می‌تواند به این مهم دست یابد و مسیر

گلزنی رونالدو را طی کند یا خیر.

ورزش

وجود دارد که قطعاً باید از بین بروند، اما اهالی این رشته اعتقاد دارند روند رو به

رشد است.

توجه به رده‌های پایه

یکی از ویژگی‌های تیم ملی روئینگ ایران که در رقابت‌های قهرمانی آسیا درخشید حضور چهره‌های جدید بود. موضوع دیگر آغاز فعالیت‌های تیم‌جوی ملی جوانان و زیر ۲۳ سال قایقرانی در همه رشته‌هاست. یکی از نقاط ضعف قایقرانی در گذشته عدم توجه به رده پایه و عدم پرورش ورزشکاران جدید بود که حالا با شروع اردو تیم‌های ملی جوانان و زیر ۲۳ سال می‌توان منتظر ورود نسلی جدید از قایقران‌های خوب به چرخه این رشته بود.

رشته‌های پرمدال و نقش آن‌ها بسر روی کاروان‌های ورزشی

نگاه ویژه وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک به رشته‌های مدال‌آور در بازی‌های آسیایی و المپیک انگیزه ورزشکاران فعال در این رشته‌ها را بیشتر می‌کند. قایقرانی این پتانسیل را دارد که تعداد پخش شدن سرود مقدس جمهوری اسلامی در رقابت‌های بین‌المللی را بیشتر از همیشه کند. رقابت‌های قهرمانی روئینگ آسیا ۲ بار سرود مقدس کشورمان پخش شد و می‌تواند با حمایت بیشتر و برنامه‌ریزی بهتر این سرود بیشتر از همیشه در سراسر جهان به گوش خواهد رسید. قایقرانی این پتانسیل را دارد که جایگاه کاروان ورزشی ایران را در بازی‌های آسیایی ارتقا بدهد و حتی به جمع رشته‌های مدال‌آور المپیک اضافه شود. در این راه و در کنار برنامه‌ریزی‌های فدراسیون نگاه ویژه و خاص وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک نیز برای هموار کردن مسیر پیش‌رو نیاز است.

ورزش بانوان

ملی‌پوش وزن ۷۵ کیلوگرم ووشوی بانوان ایران؛

قهرمانی قابل پیش‌بینی بود

ملی‌پوش وزن ۷۵ کیلوگرم ووشوی بانوان ایران، قهرمانی در مسابقات جهانی چین بانوجه به شکست سه رقیب سرسخت داخلی که عنوان قهرمانی جهان را یک می‌کشیدندرا قابل پیش‌بینی عنوان کرد. مریم هاشمی اظهار داشت: پس از مدتی دوری از میادین قهرمانی، زمانی که دوباره تصمیم به بازگشت گرفتم شرایط در ابتدا کمی برایم سخت بود و به همین دلیل در مسابقات انتخابی اول برابر رقبای داخلی تن به شکست دادم. وی افزود: پس از آنکه رفته‌رفته توانستم به شرایط بدنی مناسبی برسم و آمادگی‌ام افزایش یافت بهتر از گذشته ظاهر شدم و توانستم در ادامه مسابقات انتخابی سه حریف سرسخت خود را که عناوین قهرمانی کشور و جهان را در اختیار داشتند، شکست دهم.

هاشمی تصریح کرد: پس از موفقیت در مسابقات انتخابی و عضویت در تیم ملی بود که راه قهرمانی جهان را برای خودم هموار دیدم و مطمئن بودم اگر با حادثه غیرمترقبه‌ای در جریان رقابت‌ها مواجه نشوم می‌توانم پنجمین مدال طلای خود را کسب کنم. قهرمان پنج دوره مسابقات جهانی، همچنین به درخشش تیم ملی ووشوی ایران در این رقابت‌ها اشاره کرد و گفت: تیم کشورمان هشت سانداکار به مسابقات اعزام کرد که همگی آن‌ها در حضور ورزشکاران چینی که قطب ساندای جهان هستند با شایستگی مدال طلاکسب کردند. وی تصریح کرد: تیم ایران در حالی با ۹ مدال طلا در ۲ پخش ساندا و تالو توانست بر سکوی قهرمانی جهان بایستدند که ۱۰۲ کشور با بهترین نمرات خود در این رقابت‌ها حضور داشتند.

هاشمی در ادامه به برنامه‌های آتی خود نیز اشاره کرد و گفت: از این پس خود را باید برای مسابقات جام جهانی ۲۰۲۰ استرالیا که احتمالاً نیمه دوم سال آینده برگزار می‌شود، آماده کنم.

دنیای ورزش

واکنش لک به گرفتن پالتی

جنجالی علیپور

خبر آن‌لاین: گلر ماشین‌سازی تبریز که بعد از

و گرفتن آن سکوت کرده بود، حالا سکوتش را

می‌شکند و توضیحاتی درباره گرفتن این ضربه

می‌دهد. حامد لک دروازه‌بان ماشین‌سازی

موفق شد ضربه چپ علی علیپور را مهار کند.

او حالا یکی از چهره‌های برجسته هفته نهم

لیگ برتر است. لک در این باره می‌گوید: «قای

ساکت مربی تیم به من گفت تا قبل از اینکه

علیپور ضربه نزده، نپر. من هم نپریدم و ایستادم

تا بعد از ضربه واکنش نشان دهم که علیپور

چپ زد و من را آن مهر کردم.» او درباره جوی

که برای علیپور به راه افتاد می‌گوید: «دیگر این

اتفاقات در فوتبال می‌افتد.»

بیل و خامس غایبان دیدار رئال

مقابل بتیس

فارس: نشریه مادریدی خبر داد که دو بازیکن رئال مادرید در دیدار مقابل رئال بتیس غایب هستند. نشریه «مارکا» اسپانیا خبر داد که گرت بیل و خامس رودریگس دو غایب تمرین رئال پیش از دیدار با رئال بتیس بودند. بدین ترتیب این دو بازیکن غایب خواهند بود.

قلعه‌نویی در کمیته اخلاق

مهر: سرمری سپاهان برای ادای پاره‌ای از توضیحات به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال احضار شد. او اخیراً مصاحبه تندی کرده بود. امیر قلعه‌نویی به کمیته اخلاق دعوت شده‌است. این را مسئولان آن کمیته هم تأیید کردند. قلعه نویی بعد از بازی سپاهان و سایپا اظهاراتی داشت که باب میل مسئولان این کمیته و همین‌طور فدراسیون فوتبال نبوده است. به همین خاطر او به کمیته اخلاق دعوت شده تا در این باره توضیحاتی دهد.

فیاضی بالاخره راهی لهستان شد

ایستنا: بازیکن ایرانی و جدید تیم والیبال بنجین لهستان بالاخره راهی این کشور شد. پوریا فیاضی بازیکن تیم ملی والیبال ایران که با تیم بنجین لهستان قرارداد بسته بود، اما به دلیل صادر نشدن ویزا نتوانست به این کشور سفر کند، در نهایت راهی این کشور شد. این بازیکن که به همین دلیل یکی دو بازی نخست تیمش را از دست داده بود، با حل مشکل ویزا بالاخره به تالانس مسئولان فدراسیون والیبال راهی لهستان شد تا به تیم جدیدش ملحق شود.

مورینیو، محتمل‌ترین گزینه

هدایت آرسنال

ورزش سه: بعد از انتشار شایعاتی درباره احتمال منصوب شدن مورینیو به عنوان سرمربی آرسنال، دبلی‌میل مدعی شد آقای خاص از بیشترین شانس برای به دست آوردن این پست بر خوردار است. کسب نتایج دور از انتظار توسط آرسنال در فصل جاری باعث شده «ونای امری»، سرمربی این تیم به شدت تحت فشار قرار بگیرد. وجود اختلاف در ختکن این تیم و عملکردی که در ماه‌های اخیر نتوانسته مورد اقبال هواداران قرار بگیرد خروج امری از این باشگاه را به یک احتمال قابل توجه تبدیل کرده است.

بانوان موتور کراس هنوز

حرفه‌ای نیستند

ایلنا: رئیس فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی درباره اعزام بانوان در رشته موتور کراس به مسابقات برون مرزی گفت: اعزام بانوان به مسابقات برون مرزی موتور کراس زمانی امکانپذیر است که در این رشته به سطح حرفه‌ای رسیده باشیم. محمود صیدالدینو درباره اعزام بانوان موتور کراس به مسابقات برون مرزی خاطر نشان کرد: در موتور کراس تقریباً یکسال است که بانوان امکان شرکت در مسابقات داخلی را پیدا کردند و هنوز در این رشته آماتور هستند که به مسابقات برون مرزی اعزام شوند. البته طی این مدت بانوان موتورسوار تلاش زیادی انجام دادند و به نتایج خوبی دست پیدا کردند. امیدوارم که در آینده شرایطی ایجاد شود که بانوان ما در این رشته به یک سطح حرفه‌ای برسند تا امکان اعزام آن‌ها به مسابقات برون مرزی نیز فراهم شود.

